MexpervoHanbHble CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHMSA MO XyA0XECTBEHHO rMMHacTUKe

«YemnuoHat CeBepo-KaBka3sckoro ¢pesepasbHOro oKpyra»

(EKIM CM Ne 2052050023051883)

Kacnuiick
01-05.02.2026

NToroBbIin NpoToKoN

«lpynnoBble ynpaxHeHWs - MHOrobopbe» 5 Msayeld; 3 o6pyya + 2 napbl 6ynas

MeCTO KOMaHAa

1 CraBpononbCKuii Kpaw - 1
1 XonweBHMKOBa
Ennsaeseta AHApeeBHa
2 BanviHa YnbsHa
AnekcaHApoBHa
3 MNeTtpakosa AbbuHa
AnekcaHApoBHa
4 Poro.el, KceHus
PomaHoBHa
5 TumoHoBa MnoHa
AnekcaHApoBHa
TpeHepbl: Munxansckas O.B.

2 CTtaBpornosbCKuiA Kpan - 2

1 FToHuapoBa BukTopus

[JleHncoBHa

2 lo6poBobCKas

Bnaancnasa

CraHucnaBoBHa

3 3nHoBbLeBa Bepa

AHzpeeBHa

4 KoxxvHa Banepus

MwnxarinosHa

5 KpyLumHckas MNonviHa

[MaBnoBHa

6 MuxannnyeHko Japbs

MwnxalinoBHa

TpeHepsbl: Tumodeesa C.C.
3 Pecny6nuka UHrywetums - 1

1 AMb6apuymaH MapTa

AHApaHVKOBHAa

2 bapaHoBa Codusi

CepreeBHa

3 Ka3zeHunHa YnbsaHa

VropesHa

4 HoBo4eHKO MunaHa

CepreeBHa

5 PomaHoBa EnnsaseTta

PycnaHoBHa

4.p.

10.08.2010

27.01.2010

24.01.2010

05.06.2010

18.11.2010

16.02.2010

14.04.2010

27.02.2010

08.12.2010

08.08.2010

29.06.2010

28.09.2010

22.03.2010

02.02.2010

25.06.2010

05.03.2010

pa3psif, pervioH (TpeHep)

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

CraBpononbckuin kpai (Munxanbckas O.B.)

CraBpononbckuii kpari (Tumodeea C.C.)

Pecnybnuka NHrywetuns (Mpokonbesa T.A.)

23.10%

22.003

oA cymma
25.60

23.10

22.00
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MexpervoHanbHble CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHMSA MO XyA0XECTBEHHO rMMHacTUKe

«YemnuoHat CeBepo-KaBka3sckoro ¢pesepasbHOro oKpyra»

(EKIM CM Ne 2052050023051883)

Kacnuiick
01-05.02.2026

NToroBbIin NpoToKoN

MeCTO KOMaHAa

6 CapveBa Jleina
PapurkoBHa

TpeHepsbl: MNMpokonbesa T.A.
Pecny6nvka CeBepHas
Ocetuns - AnaHuns - 3

1 ToboeBa KpuctmHa
CepreeBHa

2 JlykbsiHoBa AHrenvnHa
WnbnHnuHa

3 3aceesa NonnHa
MapunkoBHa

4 KaBpyk MunaHa
AnaHoBHa

5 bagpviesa AninHa
ApTypOBHa

6 Kenexcaesa AHXenvka
BacunbeBHa

TpeHepsbl: [I3yraesa A.H.
KabapanHo-bankapckas
Pecny6nvika - Tepek

1 Fayanosa flannHa
AcniaHoBHa

2 TposiH Envn3aBeTa
AnekcaHgpoBHa

3 TapkaHoBa AMVIHa
ApTypOBHa

4 YpymoBa VnaHa
AcnaHoBHa

5 LLlomaxoBa AnibbrHa
MypaTtoBHa

TpeHepsbl: LLlomaxosa 3.M.
CTaBpOnobCKNiA Kpa - 3
1 AbapurHa AKCUHWSA
EBreHbeBHa

2 FopkoBeHKO Codbs
AnekcaHApoBHa

3 Macnosa ApuaHa
HnkonaeBHa

4.p.
19.08.2010

03.07.2010

23.10.2010

18.12.2010

18.03.2009

11.06.2009

20.03.2010

30.09.2010

22.11.2023

07.02.2007

18.11.2009

27.02.2010

15.01.2010

29.11.2007

22.06.2010

«lpynnoBble ynpaxHeHWs - MHOrobopbe» 5 Msayeld; 3 o6pyya + 2 napbl 6ynas

pa3psif, pervioH (TpeHep)

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

Pecnybnuka CeBepHasa OceTus - AnaHus
(A3yraesa A.H.)

KabapgunHo-bankapckas Pecnybnimka
(LLlomaxoBa 3.M.)

CraBpononbckumii kpaii (FTosop H.B.)

21.75%

21.50°

20.90°

[eXe)
PO CyMMa

21.75

21.50

20.90
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MexpervoHanbHble CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHMSA MO XyA0XECTBEHHO rMMHacTUKe
«YemnunoHat CeBepo-KaBkasckoro ¢pesepasibHOro okpyra»
(EKIM CM Ne 2052050023051883)

Kacnuiick
01-05.02.2026

NToroBbIin NpoToKoN

«lpynnoBble ynpaxHeHWs - MHOrobopbe» 5 Msayeld; 3 o6pyya + 2 napbl 6ynas

[eXe)
PO CyMMa

MeCTO KOMaHAa A.p. pa3psif, pervioH (TpeHep) O
4 MowceeHkoBa HOnus 04.07.2010 KMC
CepreeBHa

5 ConogoBHMKoBa 3n1ata 11.03.2010 KMC
OneroBHa
TpeHepsbl: [oBOp H.B.
7 Pecny6nuka CeBepHas Pecnybnvka CesepHasa OceTus - AnaHus 20.857 20.85
OceTtunsa - AnanHms - 1 (Llyunesa ®.A.)

1 Maprvesa AnnHa 24.07.2009 MC
PonaHaoBHa

2 AnambekoBa Jlaypa 22.10.2009 KMC
CraHncnaBsoBHa

3 Uyumesa InmnHa 23.02.2010 KMC
CocnaHoBHa
4 ['a33aeBa Kamnnna 20.03.2010 KMC
[eoprresBHa

5 l'ytHoBa ApuraHa 03.09.2010 KMC
SnbbpycoBHa
6 M'onoBaxvHa MuieHa 04.06.2010 KMC
[eHHagbeBHaA
TpeHepsbl: Llyunesa ®.A.

8 CTaBpomnosbCKuii Kpam - CraBpononbckuii kpai (KanyctkuHa A.HO.) 20.708 20.70
MaTuropck
1 ban3Hiok EkaTepuHa 23.07.2009 KMC
bopncosHa
2 MagyHoBa AHacTacus 09.09.2009 KMC
BnagumupoBHa
3 KopoBeHko Hagexaa 28.06.2009 KMC
ApaeBHa
4 CngopoBsa AHa 03.07.2009 KMC
CepreeBHa

5 CoTHMKOBa AHacTacus 28.09.2009 KMC
PomaHoBHa
6 dunmnnosa AHHa 14.04.2009 KMC
CepreeBHa
TpeHepsbl: KanyctknHa A.1O.
9 CraBponosbCKuiA Kpal - 7 CraBpononbckuii kpaii (CokonoBa T.C.) 19.70° 19.70

1 ybuHckas Codpbs 18.06.2010 KMC
MakcnmoBHa
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MexpervoHanbHble CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHMSA MO XyA0XECTBEHHO rMMHacTUKe
«YemnunoHat CeBepo-KaBkasckoro ¢pesepasibHOro okpyra»

(EKIM CM Ne 2052050023051883)

Kacnuiick
01-05.02.2026

NToroBbIin NpoToKoN

«lpynnoBble ynpaxHeHWs - MHOrobopbe» 5 Msayeld; 3 o6pyya + 2 napbl 6ynas

MeCTO KOMaHAa

2 banasH MaprapuTta
BnagrmurposHa

3 KnuwmnHa BepoHwnka
AnekcaHApoBHa

4 KonaeBa Anuca
PomaHoBHa

5 ManxacsaH AHrennHa
BuTtanbeBHa

6 lNMonoBa AneBTnHa
AnekceeBHa

TpeHepsbl: Cokonosa T.C.

10 CtaBpOnonbCKuia Kpaw - 4

11

1 KoHgpakoBa BukTtopus
AnekceeBHa

2 Muryns EnviaBseTa
BanepbesHa

3 Cepsk MonnHa
PomaHoBHa

4 TkaueHko [lapbs
AHzpeeBHa

5 Cepsk YnbsHa
MakcrmoBHa

6 Mo3bIBaiNo InMHa
EBreHbeBHa

TpeHepsbl: bypanHa T.B.
KabapavHo-bankapckas
Pecny6nvka - 1

1 NNeBnHa Brktopusa
S4yapAoBHa

2 NleneweBa KceHus
AHaTONbeBHa

3 MNpoxoposa EBa
EBreHbeBHa

4 banosa Tancusa
JeHncoBHa

5 ®ateeBa Arata
AnekceeBHa

6 Ynpkosa Butannga
JeHncoBHa

4.p.
06.01.2010

27.10.2008

23.01.2010

02.11.2010

05.03.2009

02.07.2010

19.04.2010

18.08.2010

13.05.2010

27.08.2010

09.04.2010

06.10.2010

14.04.2008

21.02.2010

15.04.2009

07.12.2010

13.11.2009

pa3psif, pervioH (TpeHep) .

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

MC

KMC

MC

[eXe)
PO CyMMa

CtaBpononbckuli kpai (bypauHa T.B.) 19.25™ 19.25

KabapavHo-Bankapckas Pecny6ivka 18.65" 18.65
(Butresa A.B.)
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MexpervoHanbHble CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHMSA MO XyA0XECTBEHHO rMMHacTUKe

«YemnuoHat CeBepo-KaBka3sckoro ¢pesepasbHOro oKpyra»
(EKIM CM Ne 2052050023051883)

Kacnuiick
01-05.02.2026

NToroBbIin NpoToKoN

«lpynnoBble ynpaxHeHWs - MHOrobopbe» 5 Msayeld; 3 o6pyya + 2 napbl 6ynas

MecTo KOMaHAa 4.p. paspsag, pervioH (TpeHep) 4 P cymMma

TpeHepsbl: butnesa A.B.

12 Pecniybnuka [larectaH Pecnybnvika JarectaH (BopoHuosa Hatanus  18.40'2 18.40

[MeTpoBHa)

1 BopoHuoBa AHactacnss 05.06.2007 KMC
JeHncoBHa
2 TpowvHa Bnaga 27.12.2008 KMC
MwxarinoBHa
3 bpayH Jxencn-iBoHH 17.12.2009 KMC
[>xekoBHa
4 CannuHa KpuctuHa 22.09.2009 KMC
BauyecnaBoBHa
5 CeH4yeHko Banepus 01.06.2009 KMC
AHTOHOBHa
6 CapoHoBa HaTtanus 20.07.2010 KMC
AHaTOJIbeBHa
TpeHepsbl: BopoHLoBa Hatanna lNeTpoBHa

13 Pecny6nuka CeBepHas Pecnybnuka CesepHasa Ocetust - AnaHus 18.10"3 18.10
OceTtuns - AnaHus - 4 (Tnagbiwko /1.A., 3onoTtapesa W.B.)
1 AHncTpaToBa YCTUHa 17.09.2008 KMC
AmutpriesHa
2 lornHosa J/lnnmnaHa 09.08.2008 KMC
AmutprieBHa
3 bepesnHa Anncnsg 30.10.2008 KMC
PomaHoBHa
4 PamoHoBa AnlaHa 28.11.2009 KMC
KasbekoBHa
5 Wysaesa Onbra 28.12.2009 KMC
AmutprieBHa
6 MlbinnHko EnvzaeeTta 13.08.2009 KMC
CepreeBHa
TpeHepsbl: Mhaabiwko J1.A., 3onoTtapesa A.B.

14 Pecny6nuka CeBepHasi Pecny6vika CeBepHas OceTust - AnaHus 16.45™ 16.45
OceTtus - AnaHus - 2 (3nHoBbeBa 0O.B., 3onotapesa W.B.)
1 Fabyesa ApHena 10.09.2010 KMC
MpbekoBHa
2 FarvieBa [l3epacca 13.07.2009 KMC
PeHatoBHa
3 KactyeBa IMunnus 12.05.2010 KMC
PycnaHoBHa
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MexpervoHanbHble CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHMSA MO XyA0XECTBEHHO rMMHacTUKe

«YemnuoHat CeBepo-KaBka3sckoro ¢pesepasbHOro oKpyra»

(EKIM CM Ne 2052050023051883)

Kacnuiick
01-05.02.2026

NToroBbIin NpoToKoN

«lpynnoBble ynpaxHeHWs - MHOrobopbe» 5 Msayeld; 3 o6pyya + 2 napbl 6ynas

MecTo KOMaHAa 4.p. paspsag, pervioH (TpeHep) 4 P cymMma

4 KynyxoBa AnaHa 13.10.2010 KMC
AmutprieBHa
5 CypkoBa AHactacus 28.11.2010 KMC
ButanbesHa
6 TegeeBa Anunca 17.04.2008 KMC
BnagvmuvposHa
TpeHepsbl: 3nHoBbLeBa O.B., 3onoTtapesa U.B.

15 KapauaeBo-Yepkecckas KapauaeBo-Yepkecckasi Pecry6nuka 15.50" 15.50
Pecny6nvka - 1 (SlIntBnHOBa HOnna BaneHTHOBHA)
1 AAHyeHko HOonuns 28.07.2009 KMC
AnekcaHApoBHa
2 NlebepeBa AHacTacus 12.02.2010 KMC
JaHnnoBHa
3 KynemuHa Mapwusa 01.10.2010 KMC
AHzpeeBHa
4 VimpekoBa AHUCKSA 24.11.2010 KMC
ApkazbeBHa
5 AnekceeBa Tauncusa 21.10.2010 KMC
CepreeBHa
6 KnuwmnHa Hukonb 20.08.2010 KMC
KoHcTaHTMHOBHa
TpeHepsbl: InTBnHOBa FOnva BaneHTnHOBHA

16 Pecriy6nuka UHryweTms - 2 Pecnybnvika VHrywetus (Mpokonbesa T.A.) — 14.95' 14.95
1 Typxwn Env3aseta 24.05.2009 KMC
AnekcaHApoBHa
2 BopoHuHa EnnzaBeta 10.04.2010 KMC
WnbnHnyHa
3 Konobosa Kupa 23.07.2010 KMC
MwnxalinoeHa
4 JlyHVHa ApuHa 20.08.2009 KMC
AMuTprieBHa
5 CnnsikoBa AHacTacus 09.02.2010 KMC
AnekcaHApoBHa
6 KawupnHa Mapwus 10.11.2009 KMC
MakcnmoBHa
TpeHepsbl: [pokonbesa T.A.

17 KabapauHo-bankapckas KabapavHo-Bankapckas Pecny6/vka 14.40" 14.40
Pecny6nvika - 2 (KopoTtkosa H.H.)
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MexpervoHanbHble CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHMSA MO XyA0XECTBEHHO rMMHacTUKe

«YemnuoHat CeBepo-KaBka3sckoro ¢pesepasbHOro oKpyra»
(EKIM CM Ne 2052050023051883)

Kacnuiick
01-05.02.2026

NToroBbIin NpoToKoN

1 T'yceBa Japbs
AnekcaHApoBHa

2 Kywixosa [lucaHa
Axmef0BHa

3 Tetyesa Anng
XagxnmypaToBHa

4 PykaBULLHWNKOBa
AHrenvHa BurtanesesHa
5 Xaxwukaposa flannHa
PycnaHoBHa

6 XoToBa I11Ha
AcnaHoBHa

TpeHepbl: KopoTkoBa H.H.

[naBHbIN CyAbs

[naBHbIN cekpeTapb

4.p.
12.05.2010

31.12.2010

15.12.2008

14.05.2008

19.11.2010

22.01.2010

pa3psif, pervioH (TpeHep)

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

«lpynnoBble ynpaxHeHWs - MHOrobopbe» 5 Msayeld; 3 o6pyya + 2 napbl 6ynas

MeCTO KOMaHAa

[eXe)
PO CyMMa

Nebegesa H.B. CCBK (CTaBpononbCKuin kpa)

Xypasa C.HO. CCBK (KpacHoaapcKkuii Kpati)
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