

**Межрегиональные спортивные соревнования по художественной гимнастике  
«Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа»  
(ЕКП СМ № 2052050023051883)**

Каспийск

01-05.02.2026

**Итоговый протокол**

**«Групповые упражнения - многоборье» 5 мячей; 3 обруча + 2 пары булав**

место команда	д.р.	разряд	регион (тренер)	%	сумма
1 Ставропольский край - 1			Ставропольский край (Михальская О.В.)	25.60 <sup>1</sup>	25.60
1 Холшевникова Елизавета Андреевна	10.08.2010	KMC			
2 Валина Ульяна Александровна	27.01.2010	KMC			
3 Петракова Альбина Александровна	24.01.2010	KMC			
4 Роговец Ксения Романовна	05.06.2010	KMC			
5 Тимонова Илона Александровна	18.11.2010	KMC			
Тренеры: Михальская О.В.					
2 Ставропольский край - 2			Ставропольский край (Тимофеева С.С.)	23.10 <sup>2</sup>	23.10
1 Гончарова Виктория Денисовна	16.02.2010	KMC			
2 Добровольская Владислава Станиславовна	14.04.2010	KMC			
3 Зиновьева Вера Андреевна	27.02.2010	KMC			
4 Кожина Валерия Михайловна	08.12.2010	KMC			
5 Крушинская Полина Павловна	08.08.2010	KMC			
6 Михайличенко Дарья Михайловна	29.06.2010	KMC			
Тренеры: Тимофеева С.С.					
3 Республика Ингушетия - 1			Республика Ингушетия (Прокопьева Т.А.)	22.00 <sup>3</sup>	22.00
1 Амбарцумян Марта Андраниковна	28.09.2010	KMC			
2 Баранова София Сергеевна	22.03.2010	KMC			
3 Казенина Ульяна Игоревна	02.02.2010	KMC			
4 Новоченко Милана Сергеевна	25.06.2010	KMC			
5 Романова Елизавета Руслановна	05.03.2010	KMC			

**Межрегиональные спортивные соревнования по художественной гимнастике  
«Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа»  
(ЕКП СМ № 2052050023051883)**

Каспийск

01-05.02.2026

**Итоговый протокол**

**«Групповые упражнения - многоборье» 5 мячей; 3 обруча + 2 пары булав**

место команда	д.р.	разряд регион (тренер)	%	сумма
6 Сариева Лейла Рафиковна	19.08.2010	KMC		
Тренеры: Прокопьева Т.А.				
<b>4 Республика Северная Осетия - Алания - 3</b>		Республика Северная Осетия - Алания (Дзугаева А.Н.)	21.75 <sup>4</sup>	21.75
1 Тобоева Кристина Сергеевна	03.07.2010	KMC		
2 Лукьянова Ангелина Ильинична	23.10.2010	KMC		
3 Засеева Полина Мариковна	18.12.2010	KMC		
4 Каврук Милана Алановна	18.03.2009	KMC		
5 Бадриева Алина Артуровна	11.06.2009	KMC		
6 Келехсаева Анжелика Васильевна	20.03.2010	KMC		
Тренеры: Дзугаева А.Н.				
<b>5 Кабардино-Балкарская Республика - Терек</b>		Кабардино-Балкарская Республика (Шомахова З.М.)	21.50 <sup>5</sup>	21.50
1 Гацалова Лалина Аслановна	30.09.2010	KMC		
2 Троян Елизавета Александровна	22.11.2023	KMC		
3 Тарканова Амина Артуровна	07.02.2007	MC		
4 Урумова Иляна Аслановна	18.11.2009	MC		
5 Шомахова Альбина Муратовна	27.02.2010	KMC		
Тренеры: Шомахова З.М.				
<b>6 Ставропольский край - 3</b>		Ставропольский край (Говор Н.В.)	20.90 <sup>6</sup>	20.90
1 Абарина Аксиния Евгеньевна	15.01.2010	KMC		
2 Горковенко Софья Александровна	29.11.2007	KMC		
3 Маслова Ариана Николаевна	22.06.2010	KMC		

**Межрегиональные спортивные соревнования по художественной гимнастике  
«Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа»  
(ЕКП СМ № 2052050023051883)**

Каспийск

01-05.02.2026

**Итоговый протокол**

**«Групповые упражнения - многоборье» 5 мячей; 3 обруча + 2 пары булав**

место команда	д.р.	разряд регион (тренер)	%	сумма
4 Моисеенкова Юлия Сергеевна	04.07.2010	KMC		
5 Солодовникова Злата Олеговна	11.03.2010	KMC		
Тренеры: Говор Н.В.				
7 Республика Северная Осетия - Алания - 1		Республика Северная Осетия - Алания (Цуциева Ф.А.)	20.85 <sup>7</sup>	20.85
1 Маргиеva Алина Роландовна	24.07.2009	MC		
2 Диамбекова Лаура Станиславовна	22.10.2009	KMC		
3 Цуциева Элина Сослановна	23.02.2010	KMC		
4 Газзаева Камилла Георгиевна	20.03.2010	KMC		
5 Гутнова Ариана Эльбрусовна	03.09.2010	KMC		
6 Головахина Милена Геннадьевна	04.06.2010	KMC		
Тренеры: Цуциева Ф.А.				
8 Ставропольский край - Пятигорск		Ставропольский край (Капусткина А.Ю.)	20.70 <sup>8</sup>	20.70
1 Близнюк Екатерина Борисовна	23.07.2009	KMC		
2 Гладунова Анастасия Владимировна	09.09.2009	KMC		
3 Коровенко Надежда Араевна	28.06.2009	KMC		
4 Сидорова Яна Сергеевна	03.07.2009	KMC		
5 Сотникова Анастасия Романовна	28.09.2009	KMC		
6 Филиппова Анна Сергеевна	14.04.2009	KMC		
Тренеры: Капусткина А.Ю.				
9 Ставропольский край - 7		Ставропольский край (Соколова Т.С.)	19.70 <sup>9</sup>	19.70
1 Дубинская Софья Максимовна	18.06.2010	KMC		

**Межрегиональные спортивные соревнования по художественной гимнастике  
«Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа»  
(ЕКП СМ № 2052050023051883)**

Каспийск

01-05.02.2026

**Итоговый протокол**

**«Групповые упражнения - многоборье» 5 мячей; 3 обруча + 2 пары булав**

место	команда	д.р.	разряд	регион (тренер)	%	сумма
2	Балаян Маргарита Владимировна	06.01.2010	KMC			
3	Клишина Вероника Александровна	27.10.2008	KMC			
4	Копаева Алиса Романовна	23.01.2010	KMC			
5	Малхасян Ангелина Витальевна	02.11.2010	KMC			
6	Попова Алевтина Алексеевна	05.03.2009	KMC			
	Тренеры: Соколова Т.С.					
10	<b>Ставропольский край - 4</b>			Ставропольский край (Бурдина Т.В.)	19.25 <sup>10</sup>	19.25
	1 Кондракова Виктория Алексеевна	02.07.2010	KMC			
	2 Мигуля Елизавета Валерьевна	19.04.2010	KMC			
	3 Серяк Полина Романовна	18.08.2010	KMC			
	4 Ткаченко Дарья Андреевна	13.05.2010	KMC			
	5 Серяк Ульяна Максимовна	27.08.2010	KMC			
	6 Позывайло Элина Евгеньевна	09.04.2010	KMC			
	Тренеры: Бурдина Т.В.					
11	<b>Кабардино-Балкарская Республика - 1</b>			Кабардино-Балкарская Республика (Битиева А.В.)	18.65 <sup>11</sup>	18.65
	1 Левина Виктория Эдуардовна	06.10.2010	KMC			
	2 Лепешева Ксения Анатольевна	14.04.2008	MC			
	3 Прохорова Ева Евгеньевна	21.02.2010	KMC			
	4 Балова Таисия Денисовна	15.04.2009	MC			
	5 Фатеева Агата Алексеевна	07.12.2010	KMC			
	6 Чиркова Виталия Денисовна	13.11.2009	MC			

**Межрегиональные спортивные соревнования по художественной гимнастике  
«Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа»  
(ЕКП СМ № 2052050023051883)**

Каспийск

01-05.02.2026

**Итоговый протокол**

**«Групповые упражнения - многоборье» 5 мячей; 3 обруча + 2 пары булав**

место	команда	д.р.	разряд	регион (тренер)	%	сумма
Тренеры: Битиева А.В.						
12	<b>Республика Дагестан</b>			Республика Дагестан (Воронцова Наталия Петровна)	18.40 <sup>12</sup>	18.40
1	1 Воронцова Анастасия Денисовна	05.06.2007	KMC			
2	2 Трошина Влада Михайловна	27.12.2008	KMC			
3	3 Браун Джейси-Ивонн Джековна	17.12.2009	KMC			
4	4 Саплина Кристина Вячеславовна	22.09.2009	KMC			
5	5 Сенченко Валерия Антоновна	01.06.2009	KMC			
6	6 Сафонова Наталия Анатольевна	20.07.2010	KMC			
Тренеры: Воронцова Наталия Петровна						
13	<b>Республика Северная Осетия - Алания - 4</b>			Республика Северная Осетия - Алания (Гладышко Л.А., Золотарева И.В.)	18.10 <sup>13</sup>	18.10
1	1 Анистратова Устина Дмитриевна	17.09.2008	KMC			
2	2 Логинова Лилиана Дмитриевна	09.08.2008	KMC			
3	3 Березина Алисия Романовна	30.10.2008	KMC			
4	4 Рамонова Алана Казбековна	28.11.2009	KMC			
5	5 Шуваева Ольга Дмитриевна	28.12.2009	KMC			
6	6 Лылинко Елизавета Сергеевна	13.08.2009	KMC			
Тренеры: Гладышко Л.А., Золотарева И.В.						
14	<b>Республика Северная Осетия - Алания - 2</b>			Республика Северная Осетия - Алания (Зиновьева О.В., Золотарева И.В.)	16.45 <sup>14</sup>	16.45
1	1 Габуева Арнела Ирбековна	10.09.2010	KMC			
2	2 Гагиева Дзерасса Ренатовна	13.07.2009	KMC			
3	3 Кастуева Эмилия Руслановна	12.05.2010	KMC			

**Межрегиональные спортивные соревнования по художественной гимнастике  
«Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа»  
(ЕКП СМ № 2052050023051883)**

Каспийск

01-05.02.2026

**Итоговый протокол**

**«Групповые упражнения - многоборье» 5 мячей; 3 обруча + 2 пары булав**

место команда	д.р.	разряд	регион (тренер)	%	сумма
4 Кулухова Алана Дмитриевна	13.10.2010	KMC			
5 Суркова Анастасия Витальевна	28.11.2010	KMC			
6 Тедеева Алиса Владимировна	17.04.2008	KMC			
Тренеры: Зиновьева О.В., Золотарева И.В.					
15 Карабаево-Черкесская Республика - 1			Карабаево-Черкесская Республика (Литвинова Юлия Валентиновна)	15.50 <sup>15</sup>	15.50
1 Янченко Юлия Александровна	28.07.2009	KMC			
2 Лебедева Анастасия Даниловна	12.02.2010	KMC			
3 Кулемина Мария Андреевна	01.10.2010	KMC			
4 Имрекова Анисия Аркадьевна	24.11.2010	KMC			
5 Алексеева Таисия Сергеевна	21.10.2010	KMC			
6 Клишина Николь Константиновна	20.08.2010	KMC			
Тренеры: Литвинова Юлия Валентиновна					
16 Республика Ингушетия - 2			Республика Ингушетия (Прокопьева Т.А.)	14.95 <sup>16</sup>	14.95
1 Гуржи Елизавета Александровна	24.05.2009	KMC			
2 Воронина Елизавета Ильинична	10.04.2010	KMC			
3 Колобова Кира Михайловна	23.07.2010	KMC			
4 Лунина Арина Дмитриевна	20.08.2009	KMC			
5 Силякова Анастасия Александровна	09.02.2010	KMC			
6 Каширина Мария Максимовна	10.11.2009	KMC			
Тренеры: Прокопьева Т.А.					
17 Кабардино-Балкарская Республика - 2			Кабардино-Балкарская Республика (Короткова Н.Н.)	14.40 <sup>17</sup>	14.40

Межрегиональные спортивные соревнования по художественной гимнастике  
«Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа»  
(ЕКП СМ № 2052050023051883)

Каспийск

01-05.02.2026

Итоговый протокол

«Групповые упражнения - многоборье» 5 мячей; 3 обруча + 2 пары булав

место команда	д.р.	разряд регион (тренер)	%	сумма
1 Гусева Дарья Александровна	12.05.2010	KMC		
2 Кушхова Дисана Ахмедовна	31.12.2010	KMC		
3 Тетуева Алия Хаджимуратовна	15.12.2008	KMC		
4 Рукавишникова Ангелина Витальевна	14.05.2008	KMC		
5 Хажикарова Лалина Руслановна	19.11.2010	KMC		
6 Хотова Элина Аслановна	22.01.2010	KMC		
Тренеры: Короткова Н.Н.				

Главный судья

Лебедева Н.В. ССВК (Ставропольский край)

Главный секретарь

Худая С.Ю. ССВК (Краснодарский край)